
  

UCHWAŁA NR 16/2014 
Zarządu Powiatu w Częstochowie 

z dnia 17 grudnia 2014 roku 
 

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego  
Domu dla Dzieci „Słoneczny” w Chorzenicach 

 
 
  Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. 
U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 

§1 
 

Z dniem 1 stycznia 2015 roku nadaje się regulamin organizacyjny Domu dla Dzieci „Słoneczny”  
w Chorzenicach stanowiący załącznik do uchwały. 
 
. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek 
Opiekuńczo – Wychowawczych w Chorzenicach. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


